
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gazdík Oskár
Téma: Efektivní řešení obyčejných diferenciálních rovnic metodami vyšších řádů (id 22275)
Vedoucí: Šátek Václav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla obtížnějšího zadání. Student musel nastudovat problematiku numerického řešení obyčejných

diferenciálních rovnic - počátečních (Cauchyho) úloh. Úkolem studenta bylo poté navrhnout efektivní řešení
lineárních a kvadratických diferenciálních rovnic s využitím metody vyššího řádu (založené na Taylorově řadě). Vše
mělo být implementováno efektivně v prostředí MATLAB s využitím maticového a vektorového výpočtu. Navrženou
metodu měl pak student porovnat na vhodných úlohách.

Nemohu hodnotit studentovy dosažené výsledky, práci jsem během roku v žádném "stádiu vývoje" neviděl.
2. Práce s literaturou
 Práci s literaturou nemohu hodnotit, student pracoval zcela samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na e-mailovou výzvu zaslání aktuálního stavu práce (upravené práce oproti loňské verzi), případné

konzultace nereagoval.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce nebyl v průběhu roku konzultován. Jediná aktivita od studenta (před odevzdáním práce) byl tento e-

mail ze dne 12. 5. 2019
******************

Dobrý deň,ospravedlňujem sa za moju nulovú komunikáciu avšak prácu mám opravenú/upravenú a pripravujem si
ju na tisk ale nedá sa mi stiahnúť zadanie v IS , je potrebné ho schváliť ( Zadání pro vložení do práce lze stáhnout
až po jeho schválení ). Vedeli by ste mi ho schváliť? Poprípade kto/kde si ho mám dať schváliť?

S pozravom
Oskar Gazdik
******************

5. Publikační činnost, ocenění
 ----
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Z důvodu nulové komunikace a aktivity studenta v průběhu akademického roku 2018/2019 hodnotím práci

studenta jako nevyhovující (F).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

